

UNIDAD FISCOMISIONAL SANTA MARIA DEL FIAT
SANTA ELENA MANGLARALTO
KOSTENVORANSCHLAG AUSBAU FUER CHEMIELABOR

Gesamtfläche 112,99m2
 Fläche des Chemielabors 96,56 m2
 Fläche des Lagers 12,43 m2
 Fläche Desinfektionsraum 5,00 m2
 Datum 29-06-2015

BUDGET

CONCEPTO	Einheit	Material	Arbeit	Maschine	Sub-TOTAL	Anzahl	TOTAL
UMBAU GENEREL							
Zementmüerchen 6 cm.	m2	6,71	2,72	0,14	9,57	18,90	\$ 180,87
Zementstruktur Treppe	m3	379,88	373,69	31	784,57	0,80	\$ 627,66
Zementstruktur Tische	ml	35,33	39,9	1,96	77,19	32,95	\$ 2.543,41
Zementstruktur Türen und Fenster 0,10x0,2	ml	9,65	9,82	0,49	19,96	5,00	\$ 99,80
BODENBELAG							
Keramikplatte 40 x 40	m2	11,58	10,3	0,52	22,4	112,99	\$ 2.530,98
Keramikplatte 50 x 50	m2	18,5	10,3	0,52	29,32	19,77	\$ 579,66
WAENDE							
Blocksteine 8x20x40	m2	10,65	8,98	0,45	20,08	19,60	\$ 393,57
VERPUTZ							
Innere Wände	m2	3,45	9,82	0,49	13,76	39,20	\$ 539,39
WANDVERKLEIDUNG							
Keramikplatten 25 x 40	m2	17,39	10,89	0,55	28,83	50,00	\$ 1.441,50
FARBE							
Aussen Latex profesional Glidden	m2	2,91	4,08	0,2	7,19	113,60	\$ 816,78
Innen Latex profesional Glidden	m2	2,91	3,67	0,18	6,76	16,88	\$ 114,11
Decke Latex profesional Glidden	m2	2,59	4,08	0,2	6,87	112,99	\$ 776,24
Spachtelmasse Interior dos manos	m2	4,41	0,42	0,02	4,85	15,04	\$ 72,94
ELEKTRISCHE INSTALLATION							
Zuleitung	mt	205,3	33,68	1,68	240,66	3,00	\$ 721,98
Verteilung	Global	133,61	50,52	2,53	186,66	1,00	\$ 186,66
Zuleitung Steckdosen	unidad	20,2	37,55	1,88	59,63	14,00	\$ 834,82
Steckdosen 110v	Unidad	19,51	37,55	1,88	58,94	16,00	\$ 943,04
Steckdosen 220v	Unidad	31,88	41,87	2,09	75,84	2,00	\$ 151,68
Zuleitung für Glocke	Unidad	19,8	36,08	1,8	57,68	1,00	\$ 57,68
Zuleitung für Rauchmelder	unidad	45,5	12,5	8,2	66,2	2,00	\$ 132,40
SANITÄRINSTALLATION							
Zuleitung	ml	6,49	36,87	1,84	45,2	6,00	\$ 271,20
Kaltwasserzuleitung	Unidad	28,36	24,58	1,23	54,17	10,00	\$ 541,70
Wasserverteilung	Unidad	20,44	29,5	1,41	51,35	3,00	\$ 154,05
Lavabo	Unidad	80,34	24,58	1,23	106,15	9,00	\$ 955,35
Abwasserverteilung	ml	13,29	25,03	1,25	39,57	8,00	\$ 316,56
Abwasserleitungen PVC 50 mm	ml	5,13	20,47	2,05	27,65	10,00	\$ 276,50
FENSTER UND TÜREN							
Holztüre 0,90x2,00	Unidad	213,25	43,69	2,18	259,12	1,00	\$ 259,12
Eingangstüre Metal	Unidad	220	43,69	5,2	268,89	1,00	\$ 268,89
Aluminiumfenster	m2	93,25	20,75	1,04	115,04	19,80	\$ 2.277,79
TÜRSCHLÖSSER							
Haupteingang	Unidad	70,89	40,97	5,05	116,91	1,00	\$ 116,91
Holztüre	Unidad	49,84	32,77	1,64	84,25	1,00	\$ 84,25
VERSCHIEDENES							
Abbruch		0	40	1,9	41,9	2,00	\$ 300,12
Gitter	m2	19	37	1,85	57,85	22,00	\$ 1.272,70
							\$ 20.840,31